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DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Otevírací doba: PO-PÁ 08:00-11:30 a 12:15-15:30 hodin 

středa 2. 2.   16:30-18:00  učebna 1 
KURZ NJ – ZAHÁJENÍ VÝUKY 2. POLOLETÍ 
Více informací a přihlášky na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

čtvrtek 3. 2.   16:30-20:00  učebna 2 
KURZ AJ – ZAHÁJENÍ VÝUKY 2. POLOLETÍ 
Více informací a přihlášky na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

pátek 4. 2.   09:00   Milevské kino             vstupné: 70 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MYŠI PATŘÍ DO NEBE 
O pololetních prázdninách zveme všechny děti na tvořivou dílničku, na které si vyrobíte pomocí kouzelného 
malování čepici a pak se podíváte na český animovaný film Myši patří do nebe, který vypráví příběh myšky 
Šupito a lišáka Bělobřicha, kteří se vymykají svému okolí a procházejí svým světem tak trochu jinak, než by 
se dalo očekávat – vždycky všude pozdě, zadními vrátky a s trochou štěstí, často navzdory pravidlům. Možná 
proto se v celém vesmíru potkali zrovna oni dva, i když o to dopředu absolutně nestáli. Díky spojení jejich 
naprosto rozdílných charakterů a způsobu uvažování se jim daří překonat obrovské překážky a nástrahy, 
které se zdají být předem ztracené. 

neděle 6. 2.   19:00   velký sál   vstupné: 80 Kč, členové SK 
POD PRAPOREM NĚŽNÝCH DAM             ZVVZ 40 Kč 
Hraje Spolek divadelních ochotníků Petrovice 
Komedie amerického autora se odehrává začátkem šedesátých let 20. století, kdy se dva neúspěšní 
shakespearovští herci Jack a Leo rozhodnou vydávat se za dávno zmizelé příbuzné milionářky Florence, aby 
získali dědictví. Jaké je ale jejich překvapení, když zjistí, že ony příbuzné jsou ženy a že jejich tetička Florence 
je stále živá a plná energie? 

úterý 8. 2.   12:00-15:00  učebna 2 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

středa 9. 2.    18:00-20:00   loutkový sál  
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU  

čtvrtek 10. 2.   16:00   učebna 4         kurzovné: 900 Kč 
KORÁLKOVÁNÍ PRO DĚTI – ZAHÁJENÍ KURZU 
Tvoříte rádi krásné věci? Pokud ano, zveme vás na kurz korálkování, který bude mít celkem 6 lekcí a je vhodný 
pro děti od 6 let, horní hranice není nijak omezena. Tvoření z korálků je velmi uklidňující záliba, a navíc se 
může váš výrobek stát i krásným dárkem. Přijďte s námi podlehnout kouzlu korálků. Lekce budou probíhat 
vždy ve čtvrtek od 16 hodin (10. a 24. 2.; 10. a 24. 3.; 7. a 21. 4.). Možnost jednorázového vstupu za 150 Kč, 
přihlášky předem! 

pondělí 14. 2.   13:00   výuková učebna            vstupné: 50 Kč 
VÝROBA PTAČÍHO KRMÍTKA 
Zveme o jarních prázdninách všechny děti na výrobu krmítka pro ptáčky. Z důvodu zajištění materiálu je 
nutné se předem přihlásit v kanceláři DK do čtvrtka 10. února. S pomocí rodičů vše zvládnou i menší děti.  

úterý 15. 2.   17:00   loutkový sál             vstupné: 40 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – PUTOVÁNÍ PO ETIOPII 
Cestovatel Pavel Poláček vás provede zemí, která byla nepřetržitě osídlována člověkem od samého počátku 
lidského rodu. Zemí, kde naleznete rozmanité a malebné typy krajiny plné jezer, hor a hlavně četné národní 
parky. Zmíněny budou též zajímavosti o životě ve městech a vesnicích tohoto státu, jehož populace již 
překročila 100 milionů obyvatel. 
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středa 16. 2.   09:00   Milevské kino             vstupné: 70 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ZPÍVEJ 2 
Přijďte si zpestřit jarní prázdniny tvořivou dílničkou, na které si vyrobíte sněhuláka a pak se podíváte na 
animovaný zvířecí muzikál Zpívej 2, který je plný těch největších hudebních pecek současnosti, ale i léty 
prověřených písniček. V českém znění uslyšíte Libora Boučka, Ewu Farnou, Debbi Kahl, Pavla Soukupa a také 
Zdeňka Chlopčíka, který nadaboval vzteklého učitele tance. Přijďte se podívat na dobrodružství koaláka 
Bustera a party jeho zpěváků, nudit se určitě nebudete! 

neděle 20. 2.   15:00   velký sál           vstupné: v předprodeji 80 Kč, 
POHÁDKA – DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ               na místě 90 Kč 
Pohádkový svět může být úplně všude! A jestli tomu nevěříte tak se přesvědčte sami a přijďte se podívat na 
naši pohádku, která je prošitá humorem a písničkami. A aby to dobře dopadlo, budeme muset všichni přiložit 
ruku k dílu.  
Hraje Divadlo Divoloď. Představení je vhodné pro děti od 3 let.  

úterý 22. 2.   17:30   učebna 4 
HUBNEME S ROZUMEM – INFORMAČNÍ SCHŮZKA 
Od 15. března bude v DK Milevsko probíhat kurz Hubneme s rozumem, který povede lektorka STOBu Dana 
Žáčková. Kurz je vhodný pro každého, kdo se chce cítit ve svém těle dobře. Zájemci se budou scházet po 
dobu 11 týdnů, každá lekce bude složena ze cvičení a metodiky, ve které se dozvíte o nových stravovacích 
návycích, že žádné potraviny nejsou zakázané a mnoho dalších věcí. Pro přihlášené zájemce i pro ty, kteří se 
teprve rozhodují, je určena tato nezávazná informační schůzka. Přijďte se seznámit s lektorkou a poslechnout 
si, co kurz obnáší a co od něj můžete očekávat. 

úterý 22. 2.   18:00   výuková učebna            vstupné: 50 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – KLÍČ KE SPOKOJENÉMU TĚLU ANEB MUSÍME HUBNOUT? 
Přijďte si poslechnout povídání o novinkách ve stravování, že žádné potraviny nemusí být zakázané a že cvičit 
se dá i rozumně a bez stresu. Po skončení přednášky budete mít možnost nechat se zdarma a diskrétně zvážit 
na čtyřbodové váze. Přednáší: Dana Žáčková, lektorka společnosti STOB. 

středa 23. 2.    18:00-20:00   loutkový sál  
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU  

čtvrtek 24. 2.   17:30   výuková učebna          vstupné: 160 Kč 
KURZ – KANZASHI KYTIČKY 
Chcete svůj oděv nebo vlasy odlišit netradičním módním doplňkem? Podlehněte kouzlu skládaných látkových 
květin Kanzashi. Tato tvořivá technika pochází z Japonska a proslavily ji tradiční bohatě zdobené účesy 
japonských žen. Prosíme o přihlášení předem, techniku zvládnou i děti od cca 10 let. 

pátek 25. a sobota 26. 2.      
MILEVSKÉ MAŠKARY 
Pro aktuální informace sledujte web www.milevskemaskary.cz.  
 

 PŘIPRAVUJEME  
pátek 11. 3.    19:00   velký sál           vstupné: v předprodeji 490 Kč 
HARLEJ – SMUTKU DÁVÁM SBOHEM TOUR  
Náhradní termín za zrušené prosincové představení. Vstupenky zůstávají v platnosti.  

úterý 15. 3. až úterý 24. 5. 17:45-20:15       
KURZ – HUBNEME S ROZUMEM 
Kurz snižování nadváhy je vhodný pro každého, kdo se chce cítit ve svém těle dobře. Každá lekce je složena 
ze cvičení a metodiky. Kurz povede zkušená lektorka společnosti STOB (Stop obezitě) Dana Žáčková. Přihlášky 
se přijímají na telefonu 774 040 499 nebo na e-mailu zackovastudiod@seznam.cz 
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čtvrtek 17. 3.   18:00   velký sál      vstupné: 80 Kč, členové SK ZVVZ  
JÁ S PÍSNIČKOU JDU JAK TEN PTÁČEK                      po předložení kartičky 40 Kč 
Písně staropražské, lidové a hity Karla Hašlera. 
Vladimír Pecháček, dlouholetý bývalý člen legendární skupiny Patrola Šlapeto a orchestru Ondřeje Havelky, 
zazpívá za doprovodu kytary oblíbené písně. 

neděle 24. 4.   19:00   velký sál + balkon            vstupné: 390 a 420 Kč 
LÁSKA A PÁREČKY 
Mistrovsky napsaná francouzská komedie o problémech vztahů mezi ženou a mužem. 
Komedie, která se pyšní titulem „Hra Francie roku 2004“, nabízí nezapomenutelný divácký zážitek, vynikající 
překlad, režii i herecké výkony. Ano, to jsou Láska a párečky, hra, ve které se komickým způsobem 
demonstrují problémy vztahů mezi mužem a ženou.  
Hrají: Jan Révai, Karel Zima, Jarmil Škvrna, Ernesto Čekan, Kateřina Janečková 

středa 18. 5.    20:00   velký sál                       vstupné: 550 Kč 
PARTIČKA NA VZDUCHU 
Náhradní termín za zrušené prosincové představení. Vstupenky zůstávají v platnosti. 

čtvrtek 30. 6.    20:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 250 Kč, 
MICHAL HORÁK                 na místě 290 Kč 
Mladý, talentovaný písničkář a student pedagogické fakulty UK Michal Horák, který se aktuálně může pyšnit 
vítězstvím v kategorii Objev roku soutěže popularity Český slavík 21. U fanoušků zabodoval i v anketě Žebřík, 
kde obsadil 2. místo v kategorii Objev roku, což jen potvrzuje, že jeho tvorba, která navazuje na písničkářskou 
tradici dua Svěrák-Uhlíř a dělá z něj zdatného konkurenta jmen jako Pokáč nebo Voxel, prostě a jednoduše 
baví. 

čtvrtek 14. 7.    20:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 290 Kč, 
KEKS                          na místě 350 Kč 
Legendární kapela Keks působí na naší rockové scéně přes čtyřicet let. Oblíbené hity Víš, Proč holky pláčou 
nebo Poslední bál zná snad každý.  

čtvrtek 21. 7.    19:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 250 Kč, 
JAKSI TAKSI & ZAKÁZANÝ OVOCE                      na místě 290 Kč 
Pražská pop-punková stálice Jaksi Taksi a punk-rocková kapela zakázanÝovoce z Říčan zahrají v Milevsku. 
Těšit se můžete na oblíbené hity Škola, Online, Jednou nebo Vem si mě, Alkoholka a Město andělů.  

pátek 29. 7.    17:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 160 Kč, 
ČIPERKOVÉ                                na místě 250 Kč 
Čiperkové – to je bezva parta, která ráda zpívá a tancuje. Jejich videoklipy na YouTube mají zhlédnutí v 
milionech. Vystoupení trvá hodinu a je vhodné i pro nejmenší, protože s Čiperky se nemusí sedět v klidu na 
místě a mlčet. Právě naopak! Po vystoupení na vás čeká autogramiáda a focení. 

Pro vstup na všechny kulturní akce je nutné dodržet aktuální epidemiologické 
podmínky, které najdete na webu www.milevskem.cz. 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.  
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00–17:00; ST, PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

do úterý 22. 2.                   vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ 
Již 33. ročník výstavy. Svou tvorbu zde představuje 34 autorů, z nichž někteří vystavují každoročně již po 
mnoho let, jiní zde mají letošní rok premiéru. Ke zhlédnutí je malba, kresba a keramika, kreslený humor, 
textilní artefakty, fotoobrazy a cínované šperky. 

čtvrtek 3. 2.    19:30          vstupné: 300 Kč, na místě 350 Kč 
HUDEBNÍ SKLEPY – LUBOŠ POSPÍŠIL TRIO 
Do Milevska Luboš Pospíšil přijede v triu s kapelníkem své doprovodné kapely 5P, klávesistou a kytaristou 
Ondřejem Fenclem a perkusistou Michalem Hnátkem. Vstup možný od 19 hodin.  
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino  

čtvrtek 3. 2.     ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                                   99 min.                

BIO SENIOR – ZBOŽŇOVANÝ  

ČR – Komedie – Jeden z nejuznávanějších českých scenáristů Petr Kolečko se při psaní komedie Zbožňovaný 
nechal inspirovat svým dědou. Proto se tentokrát rozhodl i režírovat. Hlavní role se s grácií zhostil stále 
šarmantní Jiří Bartoška. Další postavy si s chutí zahráli Ivana Chýlková, Zuzana Kronerová, Jiří Langmajer, 
Petra Hřebíčková, Štěpán Kozub a další.  
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 3., pátek 4. a sobota 5. 2.  TITULKY       20:00                                   124 min.                

MOONFALL       

USA, Kanada, Čína – Akční, dobrodružný, sci-fi – Mezi spoustou hrozeb, které na Zemi můžou přijít z vesmíru, 
je Měsíc pravděpodobně tím posledním, čeho bychom se obávali. Nemohli jsme se mýlit víc… 
vstupné: 140 Kč  

pátek 4. 2.      ČESKÉ ZNĚNÍ             09:00                                     87 min.  

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MYŠI PATŘÍ DO NEBE 

ČR, SR, Francie, Polsko – Animovaný, dobrodružný, komedie – O pololetních prázdninách zveme všechny děti 
na tvořivou dílničku, na které si vyrobíte pomocí kouzelného malování čepici a pak se podíváte na český 
animovaný film, který vypráví příběh myšky Šupito a lišáka Bělobřicha. 
vstupné: 70 Kč  

neděle 6. 2.     TITULKY       17:30                                   164 min.                

KLAN GUCCI       

USA – Kriminální, thriller, drama – Inspirováno šokujícím skutečným příběhem impéria italského módního 
domu. Tři desetiletí rodinné historie, v níž nechybí láska, zrada, dekadence, pomsta ani vražda, skládají 
dohromady mozaiku toho, co všechno s sebou nese slavná značka Gucci. 
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 10. a pátek 11. 2.   DABING     20:00                       115 min.                

UNCHARTED      

USA – Dobrodružný, akční – Potomek slavného hledače pokladů sira Francise Drakea, Nathan Drake, konečně 
našel stopu k prokleté zlaté sošce ze Zlatého města v El Doradu. Když se však vydá na cestu, za zády se mu 
náhle objeví zakeřní konkurenti. 
vstupné: 130 Kč   

pátek 11., sobota 12. a neděle 13. 2. ČESKÉ ZNĚNÍ         17:30                      100 min. 

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 

ČR – Pohádka – Příběh napraveného loupežníka Karaby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu nešikovného 
prince Jakuba a dalších postav opustili tvůrci ve chvíli, kdy každá pohádka končí. Zlo bylo potrestáno, dobro 
zvítězilo a s ním i láska Aničky a Jakuba. A po letech… Z Jakuba je král, z Aničky královna a rodina se rozrostla 
o zvídavou princeznu Johanku. 
vstupné: 140 Kč 
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sobota 12. a neděle 13. 2.   TITULKY       20:00                         127 min.                

SMRT NA NILU       

USA – Kriminální, drama – Dílo hvězdného filmového týmu, jenž stojí za zrodem celosvětového hitu „Vražda 
v Orient Expressu“ z roku 2017, s pětinásobným kandidátem na Oscara Kennethem Branaghem v roli 
ikonického detektiva Hercule Poirota.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

středa 16. 2.      DABING             09:00                       110 min.  

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ZPÍVEJ 2 

USA – Animovaný, komedie – Přijďte si zpestřit jarní prázdniny tvořivou dílničkou, na které si vyrobíte 
sněhuláka a pak se podíváte na animovaný zvířecí muzikál Zpívej 2, který je plný těch největších hudebních 
pecek současnosti, ale i léty prověřených písniček. 
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 17. 2.    ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                                                 94 min.                

BIO SENIOR – LÁSKA NA ŠPIČKÁCH  

ČR – Komedie, romantický – V českých kinech se bude tancovat, smát se a samozřejmě hledat i láska! Hlavně 
ale věříme, že se budeme všichni dobře bavit! 
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 17. a pátek 18. 2.    ČESKÉ ZNĚNÍ  20:00                                      102 min.                            

MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST   

ČR – Komedie – Jak byste se chovali, kdybyste jeli ve vlaku, který nikdo neřídí? Odpověď na tuto otázku hledá 
ve svém dalším filmu Jiří Havelka, režisér a scenárista diváckého hitu Vlastníci. „Názvem si nadbíháme, ale 
samozřejmě doufám, že ano, že to bude pro diváky mimořádný zážitek v mnoha ohledech,“ říká o svém filmu 
Jiří Havelka. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 18., sobota 19. a neděle 20. 2.  DABING             17:30                            84 min. 

HAFTAŇAN A TŘI MUŠTERIÉŘI       

Španělsko – Animovaný – Haftaňan je mladý šlechtic, který sice nemá moc peněz, ale má o to více ideálů. 
Jeho životním cílem je stát se jedním z králových mušteriérů. Se svým koněm Sandym odjíždí za 
dobrodružstvím do Paříže. Připojí se k němu Pip, upovídaný myšák a spolu se svými novými kamarády a 
spolubojovníky objevují hodnotu přátelství a spravedlnosti. 
vstupné: 120 Kč  

sobota 19. a neděle 20. 2.    ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                   117 min. 

V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM 

ČR – Komedie – Film na motivy bestselleru Evity Twardzik mapuje životy party čtyřicátníků, kteří se kamarádí 
od dětství a dodnes se potkávají, už spolu se svými rodinami. Po letech se ale začínají objevovat tajemství, 
které jejich životy navždy změní. 
vstupné: 130 Kč 

čtvrtek 24. 2.     TITULKY       20:00                                     94 min.                

ZLATO       

Austrálie – Thriller – Uprostřed rozlehlé, jedinečné a nelítostné australské pouště se odehrává drsný thriller 
o chamtivosti, která dokáže zatemnit lidskou mysl. Jak daleko dokáží lidé zajít při cestě za nesmírným 
bohatstvím?                                                                                                
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč   

 
 
 



únor 2022 

 

pátek 25. 2.     TITULKY       20:00                                 112 min.                

VEM SI MĚ      

USA – Romantický – Ona je slavná popová zpěvačka, on je obyčejný učitel matematiky. Vzali se, aniž se 
předtím znali, za hodně bizarních okolností. Jennifer Lopez a Owen Wilson vám přesto v této romanci budou 
chtít dokázat, že když jde o lásku, nic není nemožné. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

sobota 26. 2.     DABING        20:00                                     82 min.                

SUPER BLB       

Francie – Komedie, akční – Konečně na velkém plátně! Filmový vesmír neohrožených hrdinů v kostýmech 
rozšiřuje nová postava. Její charakter a schopnosti se pohybují mezi Spider-Manem, Batmanem 
a inspektorem Clouseau, jmenuje se Super-Blb a rozhodl se zachránit svět. Francouzská komedie s láskou 
paroduje fenomén komiksových filmů, a především jejich hrdiny. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 27. 2.     ČESKÉ ZNĚNÍ        20:00                                            90 min.                

ZPRÁVA O ZÁCHRANĚ MRTVÉHO       

ČR, SR, Francie – Drama – Otec po silné mozkové mrtvici upadne do kómatu. Matka a Syn najednou stojí nad 
jeho bezvládným tělem. Osoba, kterou milují, je znenadání daleko a nikdo neví, jestli se někdy vrátí zpátky. 
Lékaři jim mnoho nadějí nedávají. Matka a Syn soustředí všechny své síly a začínají jednat. Pokorně přijímají 
diagnózu, ale vzdorují konečnému verdiktu. U Otcova lůžka hledají ta správná slova, která by mu řekli. 
vstupné: 120 Kč  

 


